
開催日　10.21（金）/22（土）10：00～17：00
　　　　　　　　　　　　　　

福岡市博多区半道橋2-15-10　　　※駐車場：無料駐車場有り
【ご来場いただくお客さまへお願い】
マスク着用、手指消毒、検温のご協力をお願いいたします。

※16:00最終受付、17:00閉館

秋 の リ フ ォ ー ム 相 談 会
マンション、戸建てのリフォーム、リノベーションやインテリア相談、
浴室やキッチンなど水まわりの相談、断熱リフォームや床暖房の相談など承ります。

LIXILショールーム福岡は、住宅設備機器、建具、インテリア建材、外構まで多くの商品を
展示しております。カタログでは分かりづらい質感や機能性などをぜひご体感ください。
一緒にリフォームのイメージを膨らませましょう♪

事前予約制

◆ご予約・お問合せはこちら

  0120-494-312

◆1週間前までにご予約いただいたお客さまは、事前に現場調査にお伺い可能です。
◆ご相談の際は簡単な図面をご持参ください。

ご来場特典
ROYCEの生チョコレート
をプレゼント

所在地　福岡市東区箱崎ふ頭3丁目1番35号
◇一級建築士事務所：福岡県知事登録　第1-10095号
◇建築業許可番号：国土交通大臣許可　特-3　第16641号
◇宅地建物取引業者免許番号：福岡県知事(5)第14213号

住宅リフォーム部

ご成約特典
JCB商品券1万円分
をプレゼント

in LIXIL




会　場　  LIXILショールーム福岡

※100万円(税別)以上及び
　  12月末までのご成約のみ

※写真はイメージです。　 ※1家族1箱限定
※10/13(木)までにご予約のお客さまに限ります。

L2209033



 

  

 

 

 

オンラインでの
ショールーム案内、
リフォーム相談も
承っております。

西部ガスリビング

こどもみらい住宅支援事業
節水・断熱リフォーム対象！

リビングの窓リフォームに！

居間だけ断熱

補助金を上手く活用して
お得にリフォームしませんか？

LIXILで家中リフォームできるんです！

bathroom



toilet

kitchen

window

washroomexterior

訪問時にROYCEの
チョコレートをプレゼント

※イベント期間中の相談のみ

Lidea

Noct

SATIS

LUMISISインプラス

お得な情報・ご案内

ご予約時に「西部ガスリビングのチラシを見た」
と自由記入欄へのご入力をお願いします。

お電話の場合は、口頭でお申し出ください。

↓ご予約はこちら↓

詳細はこちら

詳細はこちら


